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FITOMED Szampon ziołowy do włosów przetłuszczających
się 250 ml
 

Cena: 22,20 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 250 ml

Postać szampon

Producent/
Dystrybutor

FITOMED

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka  Szampon ziołowy do włosów przetłuszczających się „Mydlnica lekarska” (250 g) to kosmetyk idealny dla osób, które
mają włosy skłonne do łupieżu i przetłuszczania się. Jego skład oparty jest na łagodnych składnikach myjących SCI oraz starannie
dobranych ziołach i kwiatach, które pochodzą z polskich pól i łąk (bez detergentu CABP). Szampon do włosów przetłuszczających się
zawiera wyciągi ziołowe. Wyciąg z korzenia mydlnicy jest bogaty w naturalne substancje myjące, wspomaga pienienie i skuteczne
oczyszczenie Wyciągi z liścia szałwii i rozmarynu dodatkowo wpływają korzystnie na skórę głowy. Ich antyseptyczne i ściągające
działanie świetnie sprawdza się w walce z łojotokiem i łupieżem. Przeznaczenie Szampon zmniejsza przetłuszczanie się włosów i
hamuje ich wypadanie, a jego regularne stosowanie poprawia połysk i miękkość włosa. Łagodna receptura szamponu sprawia, że mogą
go stosować osoby z wrażliwą skórą głowy. Wybierając Szampon ziołowy do włosów przetłuszczających się „Mydlnica lekarska”,
zapewniasz zdrową pielęgnację włosom każdego dnia! Dla uzyskania lepszego efektu pielęgnacyjnego polecamy stosowanie odżywki
ziołowej do włosów przetłuszczających się Fitomed. Oto najważniejsze cechy produktu Ziołowy szampon łagodny dla włosów
przetłuszczających się. Dzięki obecności naturalnych substancji myjących – saponin uzyskanych z korzenia mydlnicy lekarskiej -
szampon delikatnie oczyszcza włosy cienkie i tłuste. Szampon do codziennego mycia. Wyciąg z mydlnicy lekarskiej obecny w szamponu
wytwarza łagodną pianę i nie podrażnia skóry głowy oraz nie wywołuje swędzenia. Kontrola sebum i redukcja przetłuszczania. Dzięki
obecnym ziołom oraz łagodnej formule stosowanie szamponu zmniejsza łojotok i wypadanie włosów, poprawia ich naturalny połysk i
miękkość. Zwiększenie objętości włosów. Wyciągi z korzenia mydlnicy lekarskiej, szałwii i rozmarynu zapobiega nieestetycznemu
połyskowi, matuję i zwiększa objętość włosów. Działanie przeciwłupieżowe. Szampon zawiera wyciągi z liści szałwii i rozmarynu z
ekologicznych regionów Polski. Ich antyseptyczne właściwości skutecznie zapobiega pojawieniu się łupieżu. Odpowiedni dla włosów
tłustych u nasady i suchych na końcu. W połączeniu z odżywką ziołową Fitomed do włosów tłustych Szałwia i Rozmaryn uzyskasz
lepsze efekty pielęgnacji włosów. Składniki aktywne - wyciąg z korzenia mydlnicy lekarskiej - jest bogaty w saponiny, czyli naturalne
substancje myjące, które wspomagają pienienie, oczyszczają włosy i skórę głowy. - wyciąg liścia szałwii - pozyskiwany jest z kwiatów i
liści szałwii lekarskiej. Zawiera m.in. garbniki, saponiny, triterpeny, flawonoidy, kwasy organiczne. W preparatach do włosów stosowany
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jest jako składnik przeciwłupieżowy oraz hamujący nadmierne wypadanie włosów. - wyciąg z liścia rozmarynu - jest silnym
przeciwutleniaczem, korzystnie wpływa na włosy i skórę głowy. Dzięki działaniu antyseptycznym i ściągającym, świetnie sprawdza się w
walce z łojotokiem i łupieżem. Wzmacnia i pobudza włosy do wzrostu, zapobiega ich nadmiernemu wypadaniu i siwieniu.  Stosowanie
najlepszym sposobem na mycie skóry głowy jest metoda kubeczkowa. Technika ta polega na rozcieńczeniu niewielkiej ilości szamponu
z wodą w misce/pojemniku i spienieniu go. W wyniku tych działań powstaje delikatna, ale niezwykle wydajna i gęsta pianka, która
dokładnie oczyści skórę głowy, jednocześnie nie podrażniając jej. Wytworzoną piankę rozprowadź na skórze głowy, wykonując przy tym
masaż opuszkami palców. Pianę spłucz letnią wodą tak, by na głowie nie pozostały resztki piany. Składniki Aqua, Coco-Betaine, Sodium
Cocoyl Isethionate, Glycerin, Saponaria Officinalis Root Extract, Salvia Officinalis Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Sodium
C12-13 Pareth Sulfate, Trilaureth-4 Phosphate, Benzyl Alcohol, Sodium Chloride, Ethylhexylglycerin, Parfum, Citric Acid. Szampon ziołowy
do włosów przetłuszczających się „Mydlnica lekarska” to kosmetyk wegański. Zawartość składników naturalnych i aktywnych wynosi
93%. Produkt ziołowy, dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed
słońcem. 
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